
  

UCHWAŁA NR 1781/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na wsparcie w 2025roku 

realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2024.566 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 1, art. 15 

ust. 2g i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz.U.2024.1491 ze zm.), § 8 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 8435/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie powołania 

komisji oraz określenia procedur opiniowania ofert złożonych na wsparcie realizacji zadań 

publicznych znajdujących się w zakresie działania Departamentu Ochrony Zdrowia, rozdziału 

XXI ust. 4 Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z 

Organizacjami Pozarządowymi na 2025 rok stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

IX/127/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2024 r. 

(Dz.Urz.Woj.Święt.2024.4158), Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Święt.2024.4970 ze zm.) Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wysokość przyznanych środków finansowych na 

wsparcie w 2025 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z 

zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Przeznacza się pozostałą w wyniku otwartego konkursu ofert kwotę w wysokości 2 740,00 zł. 

na tryb pozakonkursowy wynikający z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1781/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 roku 

W dniu 28 stycznia 2025 roku opublikowano ogłoszenie w sprawie otwartego konkursu ofert 

na wsparcie w 2025 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego 

z  zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy 

z  dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. Wpłynęły łącznie 44 oferty, z czego 

2  z  nich wpłynęły po terminie wskazanym w ogłoszeniu konkursowym pkt VII.6 ,,Termin 

i  warunki składania ofert” i nie były rozpatrywane pod względem formalnym. 

Do oceny formalnej zakwalifikowano 42 oferty, z czego 26 ofert nie spełniło jej wymogów. Do 

oceny merytorycznej zakwalifikowano 16 ofert, z czego 4 oferty uzyskały mniej niż 14 

punktów. Pozytywną ocenę merytoryczną uzyskało 12 ofert (tj. co najmniej 14 punktów). 

Spośród nich 8 ofert (z najwyższą liczbą punktów) rekomenduje się do objęcia wsparciem 

finansowym. 

Na realizację zadań wskazanych w ogłoszonym konkursie zabezpieczono kwotę 220 000,00 zł. 

Oferty, które wpłynęły i uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną (co najmniej 14 punktów) 

opiewały na kwotę 281 487,00 zł. 

Zgodnie z przyjętymi zasadami Komisja Konkursowa rekomenduje przesunięcie środków 

finansowych z zadań w których nie została wykorzystana dostępna alokacja w następujący 

sposób: 

1. kwotę 36 000,00 zł z zadania nr 2 oraz kwotę 4 000, 00 zł z zadania nr 4 na zadanie nr 3. 

2. kwotę 32 000,00 zł z zadania nr 4 na zadanie nr 5. 

Pozostałą kwotę 2 740,00 zł komisja rekomenduje przeznaczyć na realizację zadań zgłoszonych 

w trybie pozakonkursowym. 

Zgodnie z Programem Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

z  Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

dokonuje ostatecznego wyboru ofert oraz przyznania dotacji. Komisja Konkursowa 

rekomenduje przyznanie 8 dotacji, w tym 7 dotacji w wysokości zgodnej z wnioskowanym 

dofinasowaniem i 1 dotacji w wysokości niższej niż wnioskowane dofinansowanie z uwagi na 

fakt, że komisja konkursowa zmniejszyła środki finansowe zgodnie z częścią VIII pkt 11 

ogłoszenia konkursowego, który stanowi, że „W przypadku, gdy w opinii komisji 



przedstawiony w ofercie kosztorys jest zawyżony, komisja może zmniejszyć środki finansowe 

z dotacji, przeznaczone na realizację zadania”. Komisja Konkursowa rekomenduje objęcie 

wsparciem finansowym 8 ofert na łączną kwotę 217 260,00 zł. Pozostała kwota do 

wykorzystania wynosi 2 740,00 zł. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert i podziału 

środków finansowych na wsparcie w 2025 roku realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 

w  rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1781/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 marca roku 

 

Propozycja podziału środków finansowych na wsparcie w 2025 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z 

zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

 

ZADANIE NR 1. Wspieranie działań skierowanych do dzieci i młodzieży z nadwagą i otyłością, które mają na celu ich aktywizację 

fizyczną oraz kształtowanie zachowań prozdrowotnych (zadanie 1.3 NPZ 2021-2025). 

Lp. Nazwa oferenta Adres oferenta Tytuł zadania 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Proponowane 

dofinansowanie 

1 

Buski Klub Jeździecki 

"WIRAŻ" 

 

Kawczyce 10 g 

28-100 Busko-Zdrój 

,,Zdrowe ciało, zdrowy duch” – profilaktyczne 

zajęcia zdrowotne dla dzieci i młodzieży z 

województwa świętokrzyskiego. 

36 000,00 zł 

 

36 000,00 zł 

 

RAZEM: 36 000,00 zł 

ZADANIE NR 3. Wspieranie realizacji działań, programów edukacyjnych i programów rekomendowanych promujących zdrowie 

psychiczne dzieci, młodzieży i osób dorosłych oraz kształtujących ich umiejętności radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu 

psychicznemu (zadanie 3.1.1 NPZ 2021- 2025). 

1 Fundacja Nowe Horyzonty  

ul. Wileńska 5 B/1 

26-110 Skarżysko - 

Kamienna 

"Lubię spędzać z Tobą czas" - innowacyjne 

warsztaty dla rodzin wspierające więzi i 

zdrowie psychiczne” 

40 000,00 zł  40 000,00 zł  

2 
Stowarzyszenie "Nadzieja 

Rodzinie" 

ul. Mielczarskiego 

45 

25-709 Kielce 

„Holistyczne podejście do podopiecznego” 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

RAZEM: 80 000,00 zł  



ZADANIE NR 5: Edukacja seniorów w wieku 60 lat i powyżej i/lub ich nieformalnych opiekunów ukierunkowana na profilaktykę 

problemów zdrowotnych występujących u osób starszych (zadanie 5.7 i 5.8 NPZ 2021-2025) 

1 

Buski Klub Jeździecki 

"WIRAŻ" 

 

Kawczyce 10 g 

28-100 Busko-Zdrój 

„Zdrowotne rewolucje dla Seniorów. Edukacja 

Seniorów ukierunkowana na profilaktykę 

problemów zdrowotnych występujących u 

osób starszych” 

 

36 000,00 zł  36 000,00 zł  

2 
Stowarzyszenie Skarżysko - 

Kamienna Od Nowa 

ul. Prusa 9/19 

26-110 Skarżysko - 

Kamienna 

„Senior Pro: Edukacja i Profilaktyka 

Zdrowotna” 
12 300,00 zł 12 300,00 zł 

3 

Polski Związek 

Niewidomych - Okręg 

Świętokrzyski w Kielcach  

ul. Czerwonego 

Krzyża 3 

25-353 Kielce 

Aktywizacja seniorów niepełnosprawnych 

wzrokowo z terenu województwa 

świętokrzyskiego w okresie od 1.06.2025 do 

31.10.2025 

5 890,00 zł 5 890,00 zł 

4 
Stowarzyszenie Wiedza i 

Rozwój 

Lipowe Pole 

Skarbowe  

ul. Wesoła 2 

26-115 Skarżysko-

Kościelne 

”Edukacja seniorów szansą na pomyślne 

starzenie się” 
25 360,00 zł 11 070,00 zł 

RAZEM: 65 260,00 zł  

ZADANIE NR 6. Wspieranie działań profilaktycznych w zakresie udzielania pierwszej pomocy wśród mieszkańców Województwa 

Świętokrzyskiego. 

1 

Stowarzyszenie 

Świętokrzyskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe 

ul. Zagórska 182 

25-362 Kielce 
„Świętokrzyskie pomaga poszkodowanemu” 36 000,00 zł 36 000,00 zł 

RAZEM:  36 000,00 zł  

 

 


	Uchwała nr 1781_25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych
	Uzasadnienie do Uchwały nr 1781_25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych
	ZAŁĄCZNIK do Uchwały nr 178125 Zarządu Województwa Świetokrzyskiego w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych

